
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за супервизија на осигурување

I.1.2) Адреса: ул. Васил Главинов бр. 12

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Висар Имери , адреса на е-пошта: visar.imeri@aso.mk телефон/факс: 3254050/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Информациски систем 72000000-5Стоки Поедноставена
отворена постапка

4.300.000,00
ден. Февруари

Тонери и фото келии 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност

100.000,00
ден. Април

Информатичка опрема,
лиценци 30200000-1Стоки Поедноставена

отворена постапка
4.300.000,00
ден. Април

Гориво 09100000-0Стоки Набавки од мала
вредност

335.000,00
ден. Април

Пијалоци и засладувачи 15980000-1Стоки Набавки од мала
вредност

120.000,00
ден. Мај

Материјали за
репрезентација 22000000-0Стоки Набавки од мала

вредност
120.000,00
ден. Мај

Изнајмување и
одржување на автомат за
кафе

15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност

220.000,00
ден. Јуни

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од мала
вредност

500.000,00
ден. Септември

Опремување на
заеднички простории 39000000-2Стоки Поедноставена

отворена постапка
750.000,00
ден. Септември

Канцелариски
материјали

22000000-0

UB05-6

TA17-0

30000000-9

Стоки Набавки од мала
вредност

200.000,00
ден. Октомври

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de53c41a-0dc2-4ed2-98f7-7e5f8dfdd551/13
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Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги на локален такси превоз 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Јануари

Мобилна телефонија 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јануари

Две
годишна
набавка

Услуги за воздушен транспорт -
Авиобилети 60400000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Февруари

Две
годишна
набавка,
рамковна
спогодба

Ревизија на финансиски извештаи
за 2019 79200000-6Услуги Набавки од

мала вредност
165.000,00
ден. Март

Услуги за организација на Обука
за вработените

55000000-0

80500000-9
Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Март

Услуги за организирање на
настани за потребите на АСО 55000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Март

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност

450.000,00
ден. Април

Образовни услуги при обука на
актуари 80000000-4Услуги Посебни

услуги
1.900.000,00
ден. Април

Две
годишна
набавка

Одржување на софтвер за
архивско работење 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Април

Две
годишна
набавка

Одржување на софтвер за
сметководство 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Април

Две
годишна
набавка

Фиксна телефонија, интернет и
хостирање 64200000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Две
годишна
набавка

Осигурување за потребите на
АСО 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Јуни

Усогласување со закон за
безбедност и здравје при работа 80500000-9Услуги Набавки од

мала вредност
305.000,00
ден. Јули

Лектроски услуги 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Август

Наем на простор и угостителски
услуги за одбележување на денот
на осигурувањето

55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Август

Чистење и одржување на деловни
простории

50000000-5

90000000-7
Услуги Набавки од

мала вредност
1.000.000,00
ден. Август

Две
годишна
набавка

Услуги на превоз со патнички
возила во земјата и стрнство 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
350.000,00
ден. Септември

Услуги за заедничко одржување
на административна зграда 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

945.000,00
ден. Септември

Угостителски услуги 55520000-1Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Септемврирамковнаспогодба
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Мониторинг на информации 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

240.000,00
ден. Декември

Две
годишна
набавка

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Адаптација на деловен
простор 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
305.000,00
ден. Мај
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